EDTAL Nº 27/UNOESC-R/2020

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO

VAGAS REMANESCENTES III

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina (Unoesc), Prof. Aristides Cimadon, no uso de

suas atribuições, homologa o resultado dos candidatos aprovados nas vagas remanescentes III para o

Programa de Pós-graduação stricto sensu - Mestrado Acadêmico em Direito, turma 2021, oferecido

na Unoesc Chapecó, de acordo com o Edital nº 27/UNOESC-R/2020.

• André Gustavo de Nardi Souza.

• Heloisa Mesquita Favaro.

• Marinely Aparecida Clemente.

• Natálie Vailatti.

• Rodrigo Ribeiro Leitão.

• Richard Rodrigues da Silva.

• Victor Luiz Martins de Almeida.

Registre-se e publique-se.

Joaçaba/SC, 15 de março de 2021.

Prof. Aristides Cimadon

Reitor da Unoesc